
RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok SEP,  2018. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
BIOLOGIJA
Petak, 31.08.2018.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

Redni
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Broj
prijave

Iković Marija
Živković Sara
Kojić Selvija
Bošnjak Elzana
Radović Anđela
Hadrović Minela
Đukanović Anđela
Erović Minela
Krivokapić Jelena
Berišić Petar
Mumin Marina
Milić Jovana

Prezime i ime
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Externa
Matura

3
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Luča TEST

 35.31

 31.10

 31.04

 29.61

 27.01

 23.83

 23.33

 21.48

 20.76

 19.79

 17.85

 12.56

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 35.31

 31.10

 31.04

 29.61

 27.01
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 21.48
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 19.79

 17.85
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Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 12 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


